
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/394/23 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Powiatu w Wieluniu 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych w razie wykonywania zadania mającego 

bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu poza Wieluniem. Radnemu przysługuje dieta oraz zwrot 

kosztów podróży służbowych, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 799 ze zm.).  

2. Polecenie wyjazdu służbowego, tzn. określenie miejsca wykonywania zadania, terminu, celu, środka 

transportu oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży – określa Przewodniczący Rady w stosunku 

do pozostałych członków Rady. 

3. Czynności wymienione w ust. 2 w stosunku do Przewodniczącego Rady dokonuje jeden 

z Wiceprzewodniczących Rady. 

4. W przypadku wyrażenia zgody na przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym 

nie będącym własnością Powiatu, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za 1 kilometr 

przebiegu ustalonych w Uchwale Nr XLII/246/06 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 stycznia 2006 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek za jeden kilometr przebiegu z tytułu podróży służbowych radnych 

powiatu pojazdem samochodowym nie będącym własnością powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu w Wieluniu 

 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2382


		2023-03-20T12:36:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




